

## Karta Informacyjna

Identyfikacja	
Numer karty/rok	XX/2021
Rodzaj dokumentu	Wniosek o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach
Temat dokumentu	Decyzja środowiskowa
Nazwa dokumentu	Wniosek o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia inwestycyjnego polegającego na wykonaniu urządzenia umożliwiającego pobór wód podziemnych z utworów czwartorzędowych otworem studziennym nr 1 do głębokości 46,0 m, o wydajności do $Q = 30,0 \text{ m}^3 / \text{h}$ , projektowanym na dz. nr 10/4, obręb ewid. 0023 Stanomin oraz gospodarowanie wodą w rolnictwie polegające na melioracji - nawadnianiu ciśnieniowym upraw na terenie gruntów ornych na obszarze powyżej 5,0 ha, zlokalizowanych na terenie gospodarstwa rolnego, prowadzonego w miejscowości Stanomin gmina Dąbrowa Biskupia
Zakres przedmiotowy dokumentu	Postępowania w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia inwestycyjnego polegającego na wykonaniu urządzenia umożliwiającego pobór wód podziemnych z utworów czwartorzędowych otworem studziennym nr 1 do głębokości 46,0 m, o wydajności do $Q = 30,0 \text{ m}^3 / \text{h}$ , projektowanym na dz. nr 10/4, obręb ewid. 0023 Stanomin oraz gospodarowanie wodą w rolnictwie polegające na melioracji - nawadnianiu ciśnieniowym upraw na terenie gruntów ornych na obszarze powyżej 5,0 ha, zlokalizowanych na terenie gospodarstwa rolnego, prowadzonego w miejscowości Stanomin gmina Dąbrowa Biskupia
Obszar, którego dokument dotyczy	
Województwo	Kujawsko - pomorskie
Powiat	Inowrocławski
Gmina	Dąbrowa Biskupia (gm. wiejska)
Sprawa	
Znak sprawy	KOM. 6220.XX.2021.JR
Dokument wytworzył	Inwestor- Gospodarstwo Rolne
Data wydania dokumentu	2021-11-29
Dokument zatwierdził	Wójt Gminy Dąbrowa Biskupia
Data zatwierdzenia dokumentu	2021-11-29
Miejsce przechowywania	
Nazwa organu, siedziba, telefon, e-mail; informacja czy dokument uległ zniszczeniu	Urząd Gminy Dąbrowa Biskupia, Referat budownictwa, gospodarki przestrzennej, komunalnej, rolnictwa i ochrony środowiska
Wersja elektroniczna	
Odnośnik	
Pozostałe informacje	
Czy dokument jest ostateczny	
Data zamieszczenia w wykazie danych o dokumencie	
Uwagi	-

Informacja może być udostępniona	tak
Numery kart innych dokumentów w sprawie	brak